Директору МУП «Водоканал»

_________________
(для Юр. лица)                                                                        от __________________________
_____________________________

                                                                                                  (наименование организации)
_________________________

Юридический адрес___________

____________________________

Контактный телефон__________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия на подключение водопровода и канализации к___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________, расположенному по адресу:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка ___________________________________________

Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки_____________ м3/сутки

Дата ______________
       Руководитель организации  _____________________/__________________/

                    мп